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Råkar du ut för en olycka till sjöss som innebär risk för liv kontaktar du Sjö- och flygräddings-
centralen, Sweden Rescue, antingen via 112 eller kanal 16 på VHF:en. Får du andra problem  
kan du kontakta ditt försäkringsbolag. Text: Bengt Anderhagen  Foto: Team Marin

HAR DU DIN båt försäkrad och får prob- 
lem typ motorhaveri, soppatorsk, 
tamp i propellern eller grundstöt-

ning så ska du kontakta ditt försäkringsbolag 
via det larmnummer som finns i ditt försäk-
ringsbrev. Den larmoperatör som då svarar 
sitter på ett bolag som heter Team Marin. 
Detta bolag har gått ihop med Sjöassistans 
och det gemensamma bolaget sitter under 
samma tak på Brovägen 9 i Stocksund. För 
övrigt gäller samma telefonnummer och 
mail-adresser som tidigare. På sikt kommer 
de ha gemensamt namn.

Bolaget levererar båtassistans till nästan 
alla försäkringsbolag. Cirka 350 000 båtar är 
försäkrade i dessa bolag. Har du inte försäk-

Support dygnet runt – året runt

SJÖSÄKERHET

rat din båt i ett vanligt försäkringsbolag kan 
du teckna medlemskap i Sjöassistans. Då får 
du också hjälp med bogsering, teknisk sup-
port med mera.

– På larmcentralen, som är bemannad 
dygnet runt, året runt, finns larmoperatörer 
med nautisk kompetens och med goda båt- 
och språkkunskaper. När ditt ärende är inlog-
gat och din position är känd kollar vi vad för 
slags hjälp som krävs, säger skadechef Niklas 
Eriksson på Team Marin.

– Vi har ett nätverk med 700 företag varav 
150 varv runt hela Sveriges kust och i de stora 
insjöarna. De kan med kort varsel rycka ut 
och många har god kunskap om motorer och 
kan ofta åtgärda motorproblem på plats eller 

till och med per telefon. Ett problem är att en 
del båtägare inte har några verktyg ombord. 
Med en skiftnyckel, polygrip, mejsel, bunt-
band och silvertape skulle många problem 
kunna lösas per telefon. Den här assistans-
hjälpen ingår i din försäkring och är utan 
kostnad för självrisk.

– TACK VARE samgåendet mellan Team Marin 
och Sjöassistans kan vi ge bättre service till 
både försäkringsbolagen och båtägarna, 
säger Jan Josephson, vd på Sjöassistans. Vi 
får också en unik databank med uppgifter om 
tillbud och olyckor, vanliga båtproblem och 
annan information som kan vara till gagn för 
att förbättra sjösäkerheten. ✪

Stopp
 Transclean 65 är en specialvätska som löser urinsten och andra hårda avlagringar 

i septiktank och rörledningar samt förbygger och förhindrar stopp i toalettsystemet. 
Har du stopp i toasystemet? Rinner det långsamt? Svårt att tömma? 

Luktar det från tanken? Då är det dags för Transclean 65.  
Transclean 65 påverkar inte de nyttiga bakterierna i systemet, är miljövänligt 

och biologiskt nedbrytbart. Är inte skadlig för metaller, plast eller gummi. 
Har med framgång använts av yrkes- och kryssningsfartyg under många år. 

Finns i vä lsorterad marinhandel. 
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